
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26» 

______________________________________________________________________________________________________________ 
Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, 

ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30 

 

  

Приказ 

 

от   02.09.2024г.                                                                                        № 47 

 

«Об ответственном за ведение сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский 

сад №26» 

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (в ред. от 25.12.2023г.), 

Постановления правительства Российской Федерации от 20.10.2021 № 

1802 (в ред. От 28.09.2023) «Об утверждении Правил размещения на 

официальном сайте образовательной организации в 

информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора 

от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации», в соответствии с действующим законодательством РФ,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 26» воспитателя Кучинскую Татьяну Николаевну. 

2. Ответственному за ведение сайта Кучинской Татьяне Николаевне 

обеспечить своевременное размещение и обновление информации на 

сайте МБДОУ № 26 согласно Положению о сайте.  

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар «Детский сад№26» ________________   С. С. Литвина 
 


		2024-09-16T08:20:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




